CONVOCACAO SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2016 – TESTE DE ESFORÇO FÍSICO

Conforme Decisão Judicial proferida, convocamos a candidata, IOLANDA LAYSA

CANDIDO GOMES, inscrição nº 00235, a comparecer em data, horário e local

estipulados no quadro abaixo, para os testes de Esforço Físico, tendo em vista sua

aprovação e classificação no Concurso Público 002/2016.

Conforme o Edital 002/2016, item 6.2.5.:

 “O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Esforço Físico munido de:

a) documento único de identidade original de valor legal, que contenha, no mínimo,

fotografia, assinatura e filiação;

b) atestado médico, comprovando estar em pleno gozo de saúde física e mental, apto,

portanto para ser submetido ao Teste de Esforço Físico. (conforme modelo no Anexo

VIII, Edital 002/2016). O Atestado Médico deverá estar em papel timbrado e com

carimbo em que constem o nome e o CRM do médico, expedido em data, no máximo

retroativa a 20 (vinte) dias da realização do Teste de Esforço Físico.”

Cargo: AGENTE DE OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 15 IOLANDA LAYSA CANDIDO GOMES  00235

Atenciosamente,

Secretaria de Fazenda, Planejamento e Gestão

DATA HORARIO  LOCAL

27/11/2017

09:00

37º BATALHÃO DA POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS AVENIDA TENENETE-
CORONEL HEMENEGILDO MAGALHÃES, 100, JARDIM NATALIA, ARAXÁ

CEP: 38181.431